

Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8
 Místo spotřeby: 200851050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g žlutá		ks	1	2,30	1 332	3 063,60Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	50	48,50Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	11	49,28Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	11	46,64Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	10	258,90Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k černá		ks	1	137,94	4	551,76Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě modrá		ks	1	137,94	4	551,76Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	34	28,90Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	5	13,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	34	94,52Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	15	45,45Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	34	160,48Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	25	36,25Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	34	123,42Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	34	123,42Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	34	127,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	34	127,50Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	10	113,70Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	28	257,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	36	627,12Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	34	41,14Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	34	666,40Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	34	674,56Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	34	135,66Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	34	349,86Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	34	707,54Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	34	144,16Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	34	333,20Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	3	29,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č	transparentní	ks	1	7,99	34	271,66Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	5	58,70Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	3	170,61Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8
Místo spotřeby: 200851050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor vyměřovací I
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	34	164,56Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 11 001,01Kč

Konec sestavy